CÂMARA MUNICIPAL DE DOIS CÓRREGOS

1
Av. D. Pedro I, 455 – CEP 17300-049 - Dois Córregos – Estado de São Paulo - Brasil

Fones (14) 3652-2033/3652-3553 – E-mail camara@doiscorregos.sp.leg.br

4ª Sessão Legislativa
18a Legislatura

Pedido de Regime de Regime de Urgência ao Projeto de Lei do Legislativo N.09 de 2024

REQUERIMENTO LEGISLATIVO

PEDIDO DE REGIME DE URGÊNCIA

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Dois Córregos - SP,

Os Vereadores que este subscrevem, vem, respeitosamente, com

fundamento no art. 112 do Regimento Interno da Câmara Municipal de Dois Córregos,

requerer que seja votado em regime de urgência o Projeto de Lei do Legislativo n.
09 de 2024, que “Dispõe sobre a obrigatoriedade da elaboração do estudo de
impacto de vizinhança (EIV) para a emissão do alvará de licença a bares,
lanchonetes, restaurantes, casas noturnas e estabelecimentos similares no âmbito
do Município de Dois Córregos."

Dois Córregos, 29 de abril de 2024

A
S

S
IN

A
D

O
 P

O
R

 C
ris

tin
a

C
ru

z
-

T
1V

S
-Z

4C
8-

79
N

J-
8A

00

CÂMARA MUNICIPAL DE DOIS CÓRREGOS

2
Av. D. Pedro I, 455 – CEP 17300-049-Dois Córregos – Estado de São Paulo - Brasil

Fones (14) 3652-2033/3652-3553 – E-mail camara@doiscorregos.sp.leg.br

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Dois Córregos. Para verificar as
assinaturas, clique no link: https://doiscorregos.siscam.com.br//documentos/autenticar?chave=T1VSZ4C879NJ8A00,
ou vá até o site https://doiscorregos.siscam.com.br//documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se
este documento é válido:

Código para verificação: T1VS-Z4C8-79NJ-8A00

A
S

S
IN

A
D

O
 P

O
R

 C
ris

tin
a

C
ru

z
-

T
1V

S
-Z

4C
8-

79
N

J-
8A

00

https://doiscorregos.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=T1VSZ4C879NJ8A00
https://doiscorregos.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=T1VSZ4C879NJ8A00

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: T1VSZ4C879NJ8A00
		2024-04-29T14:25:43-0300
	Câmara Municipal de Dois Córregos
	Assinatura

		2024-04-29T14:53:16-0300
	Câmara Municipal de Dois Córregos
	Assinatura

		2024-04-29T18:26:15-0300
	Câmara Municipal de Dois Córregos
	Assinatura